
MiA$', [ 'O I  6MINA

o$'rRuESZ6W

KOM-341/15/08

Zamawiaj4cy: Miasto i Gmina Ostrzesz6w

Ostrzesz6w, dnia 10.10.2008 r.

Adres:
telefon:
faks:

ul.Zamkowa 3 l, 63-500 Ostrzesz6w
062 7320600
062 7320601

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zam6wieri
publicznych, Miasto i Gmina Ostrzesz6w jako zarnawiajqcy zawiadamia, Le w prowadzonym
w trybie przetargu nieograniczonego postEpowaniu o udzielenie zam6wienia o nazwre
,,Budowa ulicy Jana Pawla ll" - oznaczenie sprawy KOM-341/15/08, wybral do realizacjr
ofertg nr 3, kt6r4 zlo7yla firma:

nazwo i adres wykonawcy: Przedsipbiorstwo Rob6t
Drogowo-Mostowych S.A.
ul.Skladowa 2
63-500 Ostrzesz6w

Uzasadnienie wyboru oferty. w oparciu o podane w Specyfikacji Istotnych Warunk6w
Zam6wrenia jedyne kryterium oceny ofert,,najni2sza cena" (zastosowano kryterium opisane
wzorem: Cn / Co16 ) x 100 x 100 %o : liczba punkt6w), oferta nr 3 jest ofert4 znajniaszq
cenqwynosz1ca brutto 13I2137,36 PLN izostalauznanazaofertg najkorzystniejsz4
Oferta uzyskala najwipksz4iloSi punkt6w - 100 pkt.

ll/y konawcy, ktdrzy zloiy li oferty :

Nr oferty: I
Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:
SIDROG Sp6lka z o.o.
ul. Polna 29 98-235 Blaszki

Nr oferty: 2
Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:
STRABAG Sp. z o.o.
ul. Brechta 7 03-472 Warszawa

Nr oferty: 3
Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:
Przedsipbiorstwo Rob6t Drogowo-Mostowych S.A.
ul. Skladowa 2 63-500 Ostrzesz6w



Streszczenie oceny i pordwnanie zlo|onych ofert zawierajqce punktacje przyznflnq ofertom
,w ,aLrtrtaul

PUNKTACJA
Nr
oferty

Punktacj a pr zy znarra o fertom w kryteri um,,najnilsza
cena" (waga 100%)

tr qcznapunktacja

I ( l312137,36 PLN /  I  588 419,66 PLN) x 100 x
100% : 82,61 pkt.

82,61 pkt.

2 (l 312 137,36 PLN / 1 611 070,64 PLN ) x 100 x
100% : 81,45 pkt.

81,45 pkt

3 (l 312 137,36 PLN / 1 312 137,36 PLN ) x 100 x
100%:  100 ,00pk t .

100,00 pkt

Burmlgttzt


